第２８回国立公文書館分科会 議事概要

大臣官房公文書管理課

１．日時：平成２２年６月２４日（木）～２８日（月）

（内閣府独立行政法人評価委員会議事規則第７条に基づく持回り）

２．出席委員：御厨分科会長、大隈分科会長代理、石川委員、中野目委員、

野口委員

３．議事概要：平成２１事業年度財務諸表の主務務大臣（内閣総理大臣）の承

認に当たり、各委員あて関係資料を送付のうえ意見聴取を行っ

た結果、分科会として意見は特にないこととなった。

（６月２８日（月）分科会承認）

以上

（問い合せ先）

内閣府大臣官房公文書管理課

電話：０３－５２５３－２１１１（内８２８１８、８２８０８）